









o swych wrazeniach z plansz Europy

Młody jeszcze wiekiem, dwudziestokilkuletni krakowianin Wojciech Zablocki należy do czołowych zawodników naszego kraju...

O swych wrazeniach z licznych walc, stożonych w wielu międzynarodowych turniejach szachowych, opowie Wojciech Zablocki naszym Czytelnikom na spotkaniu...

Kupon uprawniający do wzięcia udziału w spotkaniu organizowanym przez redakcję "Gazety Krakowskiej" z W. Zablockim.

W kilku wierszach

Cieciarzowie FSQT rozegrali w Polsce trzecie spotkanie w podnoszeniu ciężarów. Po dwóch porażkach, odnieśli oni w niedzielę w Warszawie pierwszy sukces...

W rewanżowym, finałowym spotkaniu bokserskim o mistrz. ligi wojewódzkiej krakowski CWKS zwyciężył Kolejarz.

Ligowe spotkania siatkarzy

Ligowe drużyny siatkówki męskiej rozpoczęły w sobotę i niedzielę pierwszą rundę spotkań o mistrzostwo Polski...

O CENA dotychczasowego stanu rozwoju sportu...

W Krakowie najciekawszym spotkaniem był mecz AZS Wrocław-AZS Kraków, który wygrali wrocławianie 3:2...

DŁUGA jest lista przyczyn z powodu których sport w Nowej Hucie...

Wiele uwagi poświęcono w czasie narady młodzieży z hoteli robotniczych i z domów młodego robotnika...

Zakopane w przedolimpijskiej gorączce

Tajner zwycięzca pierwszej próby sił skoczaków na Dużej Krokwi

W niedzielę 18 bm. na Dużej Krokwi w Zakopanem odbyły się dalsze eliminacje przedolimpijskie...

W I serii wysoką klasę zdemontował Władysław Tajner, który za skok o długości 74 m otrzymał najwyższą notę...

W konkursie skoków do kombinacji, mimo skróconego rozbiegu, między zawodnikami - Gron i Karpiel...

W konkursie skoków do kombinacji, mimo skróconego rozbiegu, między zawodnikami - Gron i Karpiel...

Wyniki otwartego konkursu skoków: 1) W. Tajner (CWKS) - 217,5 (74 i 74,5 m)...

Hokeiści stołecznego AZS rewelacją mistrzostw w II lidze

W niedzielę rozegrano tylko 2 spotkania o mistrzostwo II ligi hokejowej. Sparta N.T. przegrała ze Startem St-gród...

Koszykarki warszawskiego AZS bez straty punktu na półmetku mistrzostw

W sobotę i niedzielę rozegrano dalszą rundę spotkań w lidze koszykarskiej męskiej i żeńskiej.

Turniej klasyfikacyjny szermierzy

W dalszym ciągu rozgrywanego w Stalinozdroju eliminacyjnego turnieju szermierczy odbyły się walki indywidualne...

Zielone światło dla nowohuckiego sportu

Wielu uważa, że rozwój sportu wśród pracowników Nowej Huty, dzieje się mimo trudnych warunków...



ELIMINACJE NARCIARZY RADZIECKICH

Czołówka narciarzy radzieckich rozpoczęła w Alma Ata kontrolne zawody przedolimpijskie.

ZWYCISTWO HOKEISTÓW MOSKWI

W drugim meczu w Moskwie hokejowy zespół pierwszej ligi NRF-SZ Riessersee...

REKORD POLSKI MŁODZIKÓW

W kontrolnych zawodach pływackich zorganizowanych przez AZS Kraków...

STAMBUL

W meczu piłkarskim Turcja pokonała niepodzielnie Portugalię 3:1 (0:1)

Wysoka porażka pięściarzy Wisły w I lidze

W rewanżowej rundzie spotkań bokserskich, rozpoczętej w niedzielę 18 bm. uzyskano wyniki: Warta (Poznań) - Pro-sna (Kalisz) 11:9...

Table with 4 columns: Club, Wins, Losses, Draws. Rows include CWKS (W-wa), Sparta (Bielsko), Warta (Poznań), Pogoń (Szcz.), etc.

Spotkanie bokserskie między CWKS (Warszawa) i Wisłą (Kraków) stało na słabym poziomie. Wojskowi przewyższali przeciwników...

W niedzielnych spotkaniach II ligi bokserskiej w grupie I uzyskano następujące wyniki: Stal (Wrocław) - Concordia (Piotrków) 18:2...

- Włochy-NRF 2:1, Turcja-Portugalia 3:1

Kolarze wyjechali do Bulgarii

W dniu 17 bm. wyjechali do Bulgarii na wspólny trening z kolarzami bułgarskimi grupa polskich kolarzy.

ZSRZ zwyciężył Szwajcarię w meczu hokejowym

Na stadionie lodowym Dynamo w Moskwie rozegrane zostało międzynarodowe spotkanie hokejowe ZSRZ-Szwajcarii.

Cortina oczekuje na wielkie dni

Wielki sukces przyniosła Cortina d'Ampezzo, która w niedzielę 18 bm. wygrała z Niemcami 1:0...



Tym ślizgiem szwajcarska czwórka Federabend, Diener, Warburton, Angst zdobyła pierwsze miejsce na seszloroznych mistrzostwach świata...

Co gdzie kiedy?

19 Grudzień, Poniedziałek, teatru

kina

APOLLO: "Strażnica w górach" - godz. 19.15. SZUKA: "Kobieta wyrusza w drogę" - godz. 13.

Mgr Inż. JÓZEF HORNIK, generalny projektant Kombinatu Skórzanego w Nowym Targu...

SPORT

Cortina oczekuje na wielkie dni

Wielki sukces przyniosła Cortina d'Ampezzo, która w niedzielę 18 bm. wygrała z Niemcami 1:0...

dyzury, INTERNISTYCZNY: Oddział Wewnętrzny Szpitala im. Biernackiego...

apteki, Rynek Gł. 42, Długa 4, Rakowicka 12...

radio, Najciekawsze audycje: 15.10: Pieśń Jana Galla...

Z WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA SZKOLENIA PARTYJNEGO PZPR

W poniedziałek dnia 19 grudnia o godzinie 17 w sali Wojewódzkiego Ośrodka (ul. Garbarska 1) dla uczestników samokształcenia indywidualnego...

CZEŚĆ JEGO PAMIĘCI, DYREKCJA I PRACOWNICY BIURA PROJEKTÓW PRZEMYSŁU SKÓRZANEGO W KRAKOWIE